
 

 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 885/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-04-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 27-03-2019. 
 

Θέμα 73ο  
Μερική ανάκληση πιστώσεων μισθοδοσίας οικονομικού έτους 2019 για την ολοκλήρωση μετάταξης 
της υπαλλήλου Τσαντήλα Αιμιλίας στο Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) 

Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου. 
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
  
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
23, του Ν.4257/2014 και τον Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 133/τ. Α’/19-
7-2018). 

ΑΔΑ: ΨΡΨ37Λ7-Ξ01



 

 2 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ238Α/2010) περί «Οργανισμού Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ.2494/τβ΄/4-11-2011, ΦΕΚ.4251/τβ΄/29-12-2016 & ΦΕΚ 
1661/τβ/11-5-2018) 

3. Το Π.Δ 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 145/Α/5-8-2016). 
4. Το Ν. 4071/2012, άρθρο 5 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής». 
5. Των άρθρων 65 έως 68 του Ν.4270/2014 «Περί Δημόσιου Λογιστικού» (ΦΕΚ 143/Α/28-6-

2014). 
6. Την υπ’ αρ. 349/2018 (ΑΔΑ: ΨΨΒΖ7Λ7-9ΚΧ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 

«Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2019 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2019». 

7. Την υπ’ αρ. 111063/35236/2-1-2019 επικύρωση προϋπολογισμού οικ. έτους 2019  από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής.  

8. Το υπ’ αριθμ 4593/01/2019/6-3-2019 έγγραφο του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού  

9. Την βεβαίωση αποδοχών μηνός Μαρτίου της υπό μετάταξη υπαλλήλου Τσαντήλα Αιμιλίας, 
από όπου προκύπτει μηνιαία δέσμευση ύψους χιλίων εξακοσίων ενενήντα επτά ευρώ 
(1.697,00€) για τον ΚΑΕ 021101, πενήντα ευρώ (50,00€) για τον ΚΑΕ 021301, εβδομήντα 
εννέα ευρώ και σαράντα εννέα (79,49€) για τον ΚΑΕ 029301 και διακόσια είκοσι εννέρα ευρώ 
και δέκα λεπτών (229,10€) για τον ΚΑΕ 029401. 

10. Το γεγονός ότι έχει εκκαθαριστεί η μισθοδοσία μηνός Απριλίου  
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την μερική ανάκληση πιστώσεων μισθοδοσίας για το οικονομικό έτος 2019, ως εξής:  

1. Για τον ΚΑΕ 021101κατά 13.576,00€  
2. Για τον ΚΑΕ 021301 κατά 400,00€ 
3. Για τον ΚΑΕ 029301 κατά 635,92€  
4. Για τον ΚΑΕ 029401 κατά 1.832,80€ 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

Την μερική ανάκληση πιστώσεων μισθοδοσίας για το οικονομικό έτος 2019, ως εξής:  
5. Για τον ΚΑΕ 021101κατά 13.576,00€  
6. Για τον ΚΑΕ 021301 κατά 400,00€ 
7. Για τον ΚΑΕ 029301 κατά 635,92€  
8. Για τον ΚΑΕ 029401 κατά 1.832,80€ 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 
Πελέκης Ζαχαρίας  
 

 

ΑΔΑ: ΨΡΨ37Λ7-Ξ01


		2019-04-18T12:51:24+0300
	Athens




